בפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן
בעניין: פרקליטות מחוז צפון- פלילי

המאשימה

נגד

1.נתנאל קרואני (עציר)
2.גדי דסה (עציר)

הנאשמים

גזר דין (נאשם מס' 1 בלבד)

### כתב אישום ורקע

1. נאשם מס' 1 הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות **תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות** - לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 **ותקיפה הגורמת חבלה של ממש** - לפי סעיף 378 + 380 לחוק העונשין.

על פי כתב האישום המתוקן, ביום 21/3/17 סמוך לשעה 17:30 שהה הנאשם במתחם קבר רבי שמעון בר יוחאי במירון. באותו הזמן נמצאו במקום גם המאבטחים **איוב** גסוב ו**אסי** בניון. בשלב מסוים הוציא הנאשם סכין בצבע כסף בעלת להב באורך 6 ס"מ שהייתה ברשותו והחזיקה בידו.

שווים ורצופים החל מיום 1.1.18 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט במועדים שלעיל, שאם לא כן יישא סכום זה הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

**ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד הנוכחים.**